

YUME CPH ApS

Sandbjergvej 81, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 36 80 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Marie Engberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	YUME CPH ApS Sandbjergvej 81 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 36 80 52
	Stiftet: 26. januar 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Engberg Sørensen, Adm. dir
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Engberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i lighed med tidligere år af handel indenfor interiør og møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod -183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab og det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive reetableret i takt med selskabet genererer overskud.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets løbende indtjening er tilstrækkelig til at afregne gæld i takt med den forfalder. På den baggrund aflægges der årsregnskab efter forudsætningen om fortsat drift.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 og konsekvenserne heraf. Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 131 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

COVID-19 og restiktionerne heraf gør sig stadig gældende efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	298.171	106.107
3 Personaleomkostninger	-144.697	-233.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.912	-32.889
Driftsresultat	115.562	-160.117
Øvrige finansielle omkostninger	-25.207	-22.554
Resultat før skat	90.355	-182.671
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	90.355	-182.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.671
Disponeret i alt	90.355	-182.671

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37.912
Materielle anlægsaktiver i alt	0	37.912
5 Deposita	0	92.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	92.000
Anlægsaktiver i alt	0	129.912
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	68.059	120.309
Varebeholdninger i alt	68.059	120.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.172	154.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.022	6.250
Andre tilgodehavender	205.312	1.294
Tilgodehavender i alt	245.506	161.962
Likvide beholdninger	17.899	36.139
Omsætningsaktiver i alt	331.464	318.410
Aktiver i alt	331.464	448.322

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-764.098	-854.453
Egenkapital i alt	-714.098	-804.453
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.621	87.818
Anden gæld	1.019.941	1.149.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.045.562	1.237.775
Gældsforpligtelser i alt	1.045.562	1.252.775
Passiver i alt	331.464	448.322

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Særlige poster**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-671.782	-621.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.671	-182.671
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-854.453	-804.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.355	90.355
	50.000	-764.098	-714.098

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens vurdering, at selskabets løbende indtjening er tilstrækkelig til at afregne gæld i takt med den forfalder. På den baggrund aflægges der årsregnskab efter forudsætningen om fortsat drift.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger, kompensationspakker i forbindelse med COVID-19 samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	130.774	0
	<u>130.774</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	130.774	0
Resultat af særlige poster netto	<u>130.774</u>	<u>0</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	140.717	230.068
Andre omkostninger til social sikring	3.980	3.267
	<u>144.697</u>	<u>233.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	98.661	98.661
Kostpris 31. december 2020	98.661	98.661
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-60.749	-27.860
Årets afskrivninger	-37.912	-32.889
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-98.661	-60.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	37.912
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	92.000	92.000
Afgang i årets løb	-92.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	92.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	92.000

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engberg Holding ApS, CVR-nr. 38366289 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marie Engberg Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-756525192976

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-21 11:01:24Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-21 11:04:49Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>